Vasyvazagasy participe pour la 2ème fois à l’édition 2008
 des 20 kms de Bruxelles dans le cadre des projets suivants :

L’école de Tritriva, l’association EFA à Antsirabe, 
Zebu Overseas Board,…

FEUILLE DE PARRAINAGE





Nom du/de la  participant(e) : _____________________________

En signant, je m’engage à verser la somme indiquée dans la colonne 2 par kilomètre parcouru par le participant à l’ASBL vasyvasagasy.  Cette somme sera intégralement attribuée à nos projets

	
	Nom du parrain/marraine
	Montant du parrainage par km
	Kilomètres parcourus
	Montant total obtenu
	Signature du parrain/marraine

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


� Pour plus d’informations sur nos projets ou sur notre ASBL, vous pouvez consulter notre site site � HYPERLINK "http://www.vasy-asbl.be" �www.vasy-asbl.be�.





